
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
29

-7
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

01
12

57
6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

| C. Major, 2-4, 08820 El Prat de Llobregat. Tel. 93 379 00 50. www.elprat.cat. NIF P0816800G 

1/1 

 
 
 

ANUNCI 

 
Per acord de la Junta de Govern Local del 25 de juliol de 2022, es va aprovar inicialment 
el Projecte executiu per a la remodelació de la plaça situada entre la carretera de la 
Marina i el passatge de Salvador Espriu (Plaça de les Estàtues), amb un pressupost 
d’execució per contracte de 217.917,57 € (263.680,26 € IVA inclòs). 
 
De conformitat amb el que disposen els articles 235.2.c) del text refós de la Llei 
municipal i de règim local de Catalunya, aprovat per Decret Legislatiu 2/2003 i 37 del 
Reglament d'obres, activitats i serveis dels ens locals, aprovat per Decret 179/1995, de 
13 de juny, l'esmentat projecte s'exposa al públic per termini de 30 dies hàbils a comptar 
des del dia següent a la publicació d'aquest anunci al BOPB, als efectes que qualsevol 
persona el pugui examinar i formular les al·legacions que consideri oportunes. 
 
El projecte es pot consultar a la seu electrònica de l'Ajuntament, Urbanisme apartat 
Publicitat de Projectes d'obres o a través del següent enllaç (http://bit.ly/2EXxpYz). 
 
Una vegada transcorregut el termini d'exposició pública, sense que s'hagin presentat 
al·legacions al projecte d'obres esmentat, s’aprovarà definitivament per l’òrgan 
competent. 
  
 
 
El Prat de Llobregat, 26 de juliol de 2022 
 
La tinenta d’alcalde de l’Àrea d’Urbanisme i Habitatge 
Alba Bou Jordà 
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